
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

777 

516 

496 

765 

21 

78 

769 

33 

Name 

RAFAEL BORTOLI 

RICARDO ROTILLI 

ATHUS BIRUEL 

WILLIAN CANCELIER 

RECK JR 

MARLON FEDRIZZI(S) 

RICARDO BASSO 

ADROALDO WEISHEIMER 

Class 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

Best Tm 

1:04.618 

1:04.748 

1:04.996 

1:05.114 

1:05.143 

1:05.200 

1:05.268 

1:05.490 

InLp 

1 

2 

5 

2 

2 

4 

4 

4 

Diff 

0.130 

0.378 

0.496 

0.525 

0.582 

0.650 

0.872 

Gap 

0.130 

0.248 

0.118 

0.029 

0.057 

0.068 

0.222 

Lps 

5 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Time of Day 

13:22:39.989 

13:21:40.064 

13:22:41.490 

13:22:19.042 

13:22:47.642 

13:22:38.700 

13:22:36.837 

13:22:55.649 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 13/09/2025 13:23:30 

OBS: Resultados sujeitos a verificações técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL Etapa 3 

AUTOCROSS 

Qualify3P1 

Qualifying (5:00 Time) started at 13:16:51 

Autodromo Odair Eckert-CV 1,700 km 

13/09/2025 13:15 


