

AUTOCROSS BRASIL Etapa 3

Sorted on Best Lap time

AUTOCROSS

Autodromo Odair Eckert-CV 1,700 km

Qualify3P1

13/09/2025 13:15

Qualifying (5:00 Time) started at 13:16:51

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	777	RAFAEL BORTOLI	AC	1:04.618	1			5	13:22:39.989
2	516	RICARDO ROTILLI	AC	1:04.748	2	0.130	0.130	4	13:21:40.064
3	496	ATHUS BIRUEL	AC	1:04.996	5	0.378	0.248	5	13:22:41.490
4	765	WILLIAN CANCELIER	AC	1:05.114	2	0.496	0.118	5	13:22:19.042
5	21	RECK JR	AC	1:05.143	2	0.525	0.029	5	13:22:47.642
6	78	MARLON FEDRIZZI(S)	AC S	1:05.200	4	0.582	0.057	5	13:22:38.700
7	769	RICARDO BASSO	AC	1:05.268	4	0.650	0.068	5	13:22:36.837
8	33	ADROALDO WEISHEIMER	AC	1:05.490	4	0.872	0.222	4	13:22:55.649

OBS: Resultados sujeitos a verificações técnicas e/ou desportivas

Orbits